הודעה על הטלת קנס;
התייחסותהתובעת מיום 2.2.2022;

התייחסות היועץ המשפטי של בתי הדין השרעיים מיום
6.2.2022

עו"ד מדלג קייס בשם התובעת בתיק 13/2021
(בית הדין השרעי באקה אל

ג'רבייה):
עו"ד ניבאל חסנין בשם היועץ המשפטי של בתי הדין

השרעיים:

החלטה

בהתאם לסעיף 7א(ב) לחוק בתי דין דתיים (כפיית ציות ודרכי דיון), התשט"ז-1956 (להלן: חוק כפיית ציות),
מזכירות בית הדין השרעי בבאקה אל גרבייה (להלן: בית הדין) הביאה לעיוני את החלטת בית הדין מיום 28.10.2021

(להלן: ההחלטה) שהשיתה על הנתבע בהליך 13/2021 (להלן: הנתבע) קנס בסך של 1,000 ש"ח לטובת אוצר